
 

 

UCHWAŁA NR XXV/231/13 

RADY POWIATU ŻUROMIŃSKIEGO 

z dnia 21 marca 2013 r. 

w sprawie zmian Uchwały Budżetowej Powiatu Żuromińskiego na rok 2013 

Na podstawie art. 12 pkt. 5, pkt. 8 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2001r Nr 142 poz. 1592 z późn. zm.), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 235, art. 236, 

art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.), Rada 

Powiatu Żuromińskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu Powiatu Żuromińskiego na 2013r. zgodnie 

z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

2. Plan dochodów budżetu powiatu ogółem wynosi 38.372.180 zł, w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie 36.870.606 zł 

2) dochody majątkowe w kwocie 1.501.574 zł 

§ 2. 1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Żuromińskiego na 2013r. zgodnie 

z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

2. Plan wydatków budżetu powiatu ogółem wynosi 41.129.317 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie 35.971.558 zł 

2) wydatki majątkowe w kwocie 5.157.759 zł 

§ 3. 1. Różnica między dochodami a wydatkami stanowi deficyt budżetu w kwocie 2.757.137 zł, który 

zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z kredytu w wysokości 1.929.068zł, pożyczkami z WFOŚiGW 

w wysokości 470.114zł , wolnymi środkami w kwocie 357.955 zł. 

2. Przychody budżetu w wysokości 792.261 zł (wolne środki), przeznacza się na rozchody w wysokości 

792.261 zł (spłata wcześniej zaciągniętych kredytów w wysokości 715.675zł oraz pożyczek w wysokości 

76.586 zł). 

3. Przychody w wysokości 3.549.398 zł, rozchody w wysokości 792.261 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 do 

niniejszej uchwały. 

§ 4. 1. Wprowadza się zmiany w planowanych dochodach i wydatkach związanych z realizacją zadań 

z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami. 

2. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych 

odrębnymi ustawami po dokonanych zmianach określa załącznik nr 4. 

§ 5. 1. Wprowadza się zmiany w planowanych dochodach i wydatkach związanych z realizacją zadań 

realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 18 lipca 2014 r.

Poz. 6976



2. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między 

jednostkami samorządu terytorialnego po dokonanych zmianach określa załącznik nr 5. 

§ 6. 1. Wprowadza się zmiany w planowanych dotacjach celowych dla podmiotów zaliczanych 

i niezaliczanych do sektora finansów publicznych. 

2. Dotacje celowe dla podmiotów zaliczanych i niezaliczanych do sektora finansów publicznych po 

dokonanych zmianach określa załącznik Nr 6. 

§ 7. 1. Wprowadza się zmiany w wydatkach na zadania inwestycyjne na 2013r. nieobjętych wieloletnią 

prognozą finansową. 

2. Wydatki na zadania inwestycyjne na 2013 rok nieobjęte wieloletnią prognozą finansową po dokonanych 

zmianach określa załącznik Nr 7. 

§ 8. Dołącza się do uchwały plan dochodów, które podlegają przekazaniu do budżetu państwa, związanych 

z realizacja zadań z zakresu administracji rządowej – po dokonanych zmianach. 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Żuromińskiego. 

§ 10. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2013. 

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

  

 
 Przewodniczący Rady 

 

 

Jerzy Rzymowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 6976



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 6976



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 6976



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 6976



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 6976



 
 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 6976



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 6976



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 6976



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 6976



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 6976



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 6976



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 6976



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 6976



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 6976



 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 6976



 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 17 – Poz. 6976



Uzasadnienie  

do Uchwały Nr XXV/231/13 Rady Powiatu Żuromińskiego z dnia 21 marca 2013 r. w sprawie zmian Uchwały 

Budżetowej Powiatu Żuromińskiego na rok 2013 

 

Wprowadza się zmiany w planie dochodów: 

1) W związku z otrzymaniem informacji o kwotach dochodów i dotacji wynikających z decyzji Wojewody 

Mazowieckiego Nr 2 z dnia 22.02.2013r, wprowadzono zmianę dotacji celowych na zadnia bieżące: 

- Rozdział 75011 – Urzędy wojewódzkie – zwiększenie o kwotę 166zł 

- Rozdział 75411 – Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej – zwiększenie o kwotę 31.688zł 

- Rozdział 85156 – Składki na ubezpieczenia zdrowotne oraz świadczenia dla osób nie objętych 

obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego – zmniejszenie o kwotę 39.574zł 

2) Rozdział 75801,75832 

W związku z otrzymaniem informacji z Ministerstwa Finansów o ostatecznych kwotach 

dochodów, wprowadzono następujące zmiany: 

Zwiększenie: 

Rozdział 75801 § 2920 – część oświatowa subwencji ogólnej dla jst – 151.091zł 

Rozdział 75832 § 2920 – Część równoważąca subwencji ogólnej dla powiatów- 82zł 

3) Rozdział 80130 Szkoły zawodowe 

Wprowadzono środki z tytułu przyznania płatności w ramach systemów wsparcia bezpośredniego 

– 34.507zł (Decyzja Nr 0154-2012-000009052) 

 

Wprowadza się zmiany w planie wydatków: 

1) Rozdział 01005 Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa, Rozdział 02001 – Gospodarka 

leśna 

Przesunięcie środków z rozdziału 02001 do rozdziału 01005 na realizację zadania pn. 

przekwalifikowanie gruntów rolnych na leśne, które zalesiono w ramach przepisów o wspieraniu 

rozwoju obszarów wiejskich – 6.993zł 

2) Rozdział 60014 – Drogi publiczne powiatowe 

Powiatowy Obwód Dróg w Żurominie 

Wprowadzono dodatkowe środki z przeznaczeniem na remont dróg powiatowych – 493.415zł 

Starostwo Powiatowe w Żurominie 

Zwiększenie § 4300 – 2.460zł, z przeznaczeniem na opracowanie kosztorysów inwestorskich dla 

remontu bieżącego obiektów mostowych 

Zmniejszenie § 6050 – 287.541zł, w tym zadanie: 

- Przebudowa drogi powiatowej Nr 4616W Raczyny-Dąbrowice-Syberia w m. Dąbrowice – 

277.000zł 

- Przebudowa drogi powiatowej Nr 4629W Kuczbork-Glinki-Nidzgora w m. Kuczbork i Nr 4627W 

Żuromin-Kliczewo-Kuczbork na odcinku Olszewko-Kuczbork - opracowanie projektu – 10.541zł 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 18 – Poz. 6976



3) Rozdział 75011 – Urzędy wojewódzkie 

W związku ze zwiększeniem kwoty dotacji celowej na zadania z zakresu administracji rządowej, 

zwiększono wydatki bieżące o kwotę 166zł 

4) Rozdział 75020 Starostwa powiatowe 

Przesunięcie środków z § 6060 na § 4300 – dotyczy zakupu aplikacji „Portal Starosty” – kwota 

5.166zł 

5) Rozdział 75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 

Zmiany w wydatkach bieżących – zabezpieczenie środków na materiały promocyjne powiatu. 

6) Rozdział 75404 – Komendy wojewódzkie Policji 

Wpłaty na fundusz Wsparcia Policji – z przeznaczeniem na zakup narkotestów –1.800zł 

7) Rozdział 75411 – Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 

Zwiększenie planu finansowego Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Żurominie 

o kwotę 31.688zł (w związku ze zwiększeniem dotacji celowej). Pozostałe zmiany na wniosek 

jednostki. 

8) Dział 801 Oświata i wychowanie, oraz dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 

Wprowadzono dodatkowe środki do szkół i placówek oświatowych, kwota 274.727zł, w tym: 

-) wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń: 

- Zespół Szkół Specjalnych w Żurominie – 31.591zł 

- Liceum Ogólnokształcące w Żurominie – 24.700zł 

- Liceum Ogólnokształcące w Bieżuniu – 13.200zł 

- Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych w Zielonej – 34.200zł, 

- Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych w Żurominie – 40.400zł 

- Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Żurominie –12.150zł 

- Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna w Żurominie – 5.850zł 

-) wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

- Termomodernizacja, wymiana stolarki okiennej i drzwiowej budynku warsztatów przy Zespole 

Szkół Ponadgimnazjalnych w Zielone – 104.636zł 

- Budowa boiska sportowego przy Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych w Żurominie - 

opracowanie dokumentacji – 8.000 zł 

Pozostałe zmiany na wniosek jednostek. 

9) Rozdział 85149 Programy polityki zdrowotnej 

Kwota 59.277zł – dotacja na realizację programu zdrowotnego dla mieszkańców powiatu 

żuromińskiego. 

10) Rozdział 85156 – Składki na ubezpieczenia zdrowotne oraz świadczenia dla osób nie objętych 

obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego 

W związku z otrzymaniem informacji o ostatecznych kwotach dochodów i dotacji, wprowadzono 

zmiany w wydatkach bieżących – zmniejszenie o kwotę 39.574zł 

11) Rozdział 85202 Domy pomocy społecznej 

Zwiększenie planu finansowego Domu Pomocy Społecznej w Bądzynie, z przeznaczeniem na: 

- remont posadzek -7.000zł 

- zadanie inwestycyjne pn. Budowa instalacji ciepłej wody - montaż kolektorów słonecznych - 

192.967zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 19 – Poz. 6976



12) Rozdział 85204 Rodziny zastępcze 

Wprowadzono dodatkowe środki na realizację porozumień z tytułu ponoszenie wydatków na 

utrzymanie dziecka z terenu powiatu żuromińskiego przebywającego w rodzinie zastępczej na terenie 

innego powiatu – 55.852zł 

13) Rozdział 85333 Powiatowe urzędy pracy, Rozdział 85395 Pozostała działalność 

Zmiany na wniosek Powiatowego Urzędu Pracy - projekt realizowany w ramach POKL pn. 

Potencjał pracowniczy kluczem do sukcesu urzędu pracy – zwiększenie o kwotę 7.121zł, w tym 

przesunięcie z rozdziału 85333 kwoty 1.068zł. 

14) Rozdział 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 

Przesunięcia między paragrafami w związku z rozstrzygnięciem przetargu na realizację zadania 

pn. wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej wśród dzieci i młodzieży. 

§ 2820 – zwiększenie o kwotę 24.245zł 

§ 2830 – zmniejszenie o kwotę 25.000zł 

Zwiększenie środków na kulturę fizyczną – na realizację imprez sportowych o kwotę 755zł 

  

 
 Przewodniczący Rady 

 

 

Jerzy Rzymowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 20 – Poz. 6976


		2014-07-18T13:56:42+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




